
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 08/06/2021
linea 47: Alba - Villanova - Torino; linea 48: Alba - Villanova - Torino FIAT Mirafiori e Rivalta FIAT Avio

FREQUENZE

FERMATE FER6-A4 FER6-A4 FER6-A4 SCOLG5 FER5I SCOL FEST-A4 6-A4 6-A4 FER5-A4 FER5-A4 FER6-A4 SCOL6 SCOLG5 FER5I SCOLG5 SCOL2/4 FER5-A4 SCOL2/4 SCOL1 FER6-A4 FESTL-A4 FER5-A4

ALBA 03:50 06:30 07:20 07:30 07:45 08:10 08:45 11:00 11:50 13:00 13:15 14:05 14:05 14:05 16:00 16:45 17:40 18:00 19:55
GUARENE BIVIO 03:55 06:35 07:25 07:35 07:50 08:15 08:50 11:05 11:55 13:05 13:20 14:10 14:10 14:10 16:05 16:50 17:45 18:05 20:00
CASTAGNITO BIVIO 04:00 06:36 07:30 07:36 07:51 08:16 08:53 11:08 12:00 13:06 13:21 14:15 14:11 14:11 16:06 16:51 17:46 18:06 20:05
SAN ANTONIO BIVIO 04:05 07:35 07:38 08:55 11:10 12:05 14:20 20:10
SAN ANTONIO 06:38 07:53 08:18 13:08 13:23 14:13 14:13 16:08 16:53 17:48 18:08
MAGLIANO ALFIERI 06:43 07:58 08:22 13:13 13:27 14:17 14:17 16:12 16:58 17:52 18:12
CORNALE 04:06 07:36 07:39 08:56 11:11 12:06 14:21 20:11
CANOVE 04:08 07:38 07:40 08:58 11:13 12:08 14:23 20:13
SAN BERNARDO 06:45 08:00 08:24 13:15 13:29 14:19 14:19 16:14 17:00 17:54 18:14
PRIOCCA MADONNINA 06:48 08:03 08:26 13:18 13:31 14:21 14:21 16:16 17:03 17:56 18:16
PRIOCCA BIVIO SAN PIETRO 04:10 07:40 07:42 12:10 14:25 20:15
PRIOCCA PESO 04:11 06:49 07:40 07:47 08:04 08:27 12:11 13:19 13:32 14:25 14:22 14:22 16:17 17:04 17:57 18:17 20:16
GOVONE DISTRIBUTORE 09:02 11:17
SAN VINCENZO 06:55 08:10 08:32 13:25 13:35 14:25 14:25 16:30 18:00 16:20 17:10 18:03 18:22
SAN DAMIANO 04:15 06:58 07:48 08:13 08:35 12:15 13:28 13:39 14:33 14:29 14:29 16:33 18:03 16:24 17:13 18:05 18:25 20:20
SAN GIULIO 07:03 07:53 08:18 08:40 13:33 13:44 14:38 14:36 16:38 18:08 17:18 18:10 18:30
GORZANO 07:05 07:55 08:20 08:42 13:35 13:46 14:40 16:40 18:10 17:20 18:12 18:32
VASCAGLIANA 04:17 07:07 07:57 08:22 08:44 12:17 13:37 13:48 14:42 16:42 18:12 17:22 18:14 18:34 20:22
CASTELNUOVO 14:38
SAN PIETRO fontana 14:43
GUARENE DI FERRERE 04:46 07:25 08:16 08:40 09:00 12:46 13:56 14:07 15:01 16:58 18:28 17:40 18:28 18:50 20:40
FERRERE 04:48 07:28 08:21 08:43 09:05 12:48 14:01 14:12 15:06 17:03 18:33 17:43 18:33 18:55 20:42
VALFENERA 04:53 07:33 08:24 08:48 09:09 12:53 14:04 14:15 15:09 17:07 18:37 17:48 18:37 18:59 20:46
VALFENERA BIVIO 04:54 07:35 08:25 08:50 09:10 12:54 14:05 14:16 15:10 17:08 18:38 17:50 18:38 19:00 20:47
SAN MICHELE 04:56 07:38 08:27 08:53 09:11 12:56 14:07 14:18 15:12 17:09 18:39 17:53 18:39 19:01 20:49
DUSINO SEMAFORO 04:57 12:57 20:50
DUSINO 07:41 08:30 08:56 09:13 14:10 14:21 15:15 17:11 18:41 17:56 18:41 19:03
DUSINO MARCEGAGLIA 04:58 07:42 08:30 08:57 09:14 12:58 14:11 14:21 15:15 17:12 18:42 17:57 18:42 19:04 20:51
VILLANOVA PARCO 05:02 05:02 07:45 08:35 08:59 09:17 13:02 13:02 14:15 14:26 15:20 17:15 18:45 18:00 18:45 19:07 20:52
VILLANOVA PESO 05:02 05:02 07:45 08:35 08:59 09:17 13:02 13:02 14:15 14:26 15:20 17:15 18:45 18:00 18:45 19:07 20:52
VILLANOVA IPPOCASTANO 05:02 05:02 09:17 13:02 13:02 14:15 18:45 19:07 20:52
VILLANOVA FS 08:40 09:05 14:31 15:25
POIRINO 05:10 05:10 07:53 09:25 13:10 14:25 18:55 19:15 21:00
SANTENA PONTICELLI 05:20 05:20 08:03 09:35 13:20 14:35 19:05 19:25 21:15
TORINO ESPOSIZIONI 08:23 09:50 15:05 19:40 19:50
TORINO FIAT MIRAFIORI 05:45 13:45 21:45
RIVALTA FIAT AVIO 05:45 13:45

coincidenza a Villanova d'Asti per i servizi FIAT Mirafiori e Rivalta

dettaglio percorso e fermate linea FIAT MIRAFIORI: C.so Maroncelli/V. Ventimiglia, C.so Maroncelli/V. Genova, Torino C.so Maroncelli/V. Canelli, C.so Traiano/C.so Unione, C.so Agnelli porta 7,

 V. Settembrini fronte porta 16, V. Settembrini porta 9, V. Settembrini fronte porta 18, V. Settembrini fronte porta 20, C.so Orbassano porta 11, C.so Tazzoli porta 0, C.so Tazzoli porta 1, C.so Tazzoli porta 2

dettaglio percorso e fermate linea RIVALTA FIAT AVIO: Rivalta St. Fiat porta 8, Rivalta St. Fiat cavalcavia, Rivalta St. Fiat porta 10

LEGENDA

FER6-A4 = dal lunedì al sabato escluso 4 settimane di agosto FEST-A4 = domeniche e giorni festivi escluso 4 settimane di agosto

FER5-A4 = dal lunedì al venerdì escluso 4 settimane di agosto FESTS = domeniche e giorni festivi nel periodo dal 01/10 al 31/03

6-A4 = solo il sabato escluso 4 settimane di agosto FESTL-A4 = domeniche e giorni festivi nel periodo dal 01/04 al 30/09 escluso 4 settimane di agosto

FER5I = dal lunedì al venerdì da inizio a fine anno scolastico

SCOL = dal lunedì al sabato (sospesa con scuole chiuse) SCOL2 = solo il martedì (sospesa con scuole chiuse)

SCOLG5 = dal lunedì al venerdì (sospesa con scuole chiuse) SCOL6 = solo il sabato (sospesa con scuole chiuse)

SCOL1 = solo il lunedì (sospesa con scuole chiuse) SCOL 2/4 = solo il martedì ed il giovedì (sospesa con scuole chiuse)

ATTENZIONE:

Le corse che servono gli stabilimenti FIAT MIRAFIORI E AVIO potrebbero subire delle sospensioni straordinarie anche durante il periodo di prevista effettuazione del servizio.

Il servizio è completamente sospeso nei giorni di Natale e Capodanno

sulle tratte da Villanova d'Asti paese a Torino e da Villanova d'Asti paese a Rivalta FIAT Avio si applicano, per i soli abbonamenti, le tariffe FORMULA



Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 08/06/2021
linea 47: Alba - Villanova - Torino; linea 48: Alba - Villanova - Torino FIAT Mirafiori e Rivalta FIAT Avio

FREQUENZE

FERMATE FER5I SCOL SCOLG5 SCOLG5 FER6-A4 FER6-A4 6-A4 FEST-A4 6-A4 SCOL6 FER5I SCOLG5 FER6-A4 FER5-A4 FER5-A4 SCOL2/4 FER5-A4 SCOL1 SCOL2 FER6-A4 FESTL-A4 FER5-A4 FER5-A4

RIVALTA FIAT AVIO 14:23 22:23
TORINO FIAT MIRAFIORI 06:15 14:15 22:15
TORINO ESPOSIZIONI 07:00 10:00 13:00 18:25 19:50
SANTENA PONTICELLI 07:20 10:25 13:20 14:45 14:45 18:50 20:15 22:45 22:45
POIRINO 07:30 10:35 13:30 14:55 14:55 19:00 20:25 22:55 22:55
VILLANOVA FS 05:55 12:00 12:50
VILLANOVA IPPOCASTANO 06:50 07:35 10:40 13:35 15:03 15:03 19:05 20:30 23:03 23:03
VILLANOVA PESO 05:58 06:00 06:18 06:50 07:35 10:40 12:05 12:55 13:35 15:03 15:03 17:15 18:10 18:45 19:05 20:30 23:03 23:03
VILLANOVA PARCO 06:01 06:00 06:21 06:50 07:35 10:40 12:05 12:55 13:35 15:03 15:03 17:15 18:10 18:45 19:05 20:30 23:03 23:03
DUSINO MARCEGAGLIA 06:04 06:04 06:24 06:52 07:39 10:44 12:09 12:59 13:39 15:05 17:19 18:14 18:49 19:09 20:34 23:05
DUSINO 06:05 06:05 06:25 07:40 10:45 12:10 13:00 13:40 17:20 18:15 18:50 19:10 20:35
DUSINO SEMAFORO 06:53 15:06 23:06
SAN MICHELE 06:07 06:07 06:27 06:55 07:42 10:47 12:12 13:02 13:42 15:08 17:22 18:17 18:51 19:12 20:37 23:08
VALFENERA BIVIO 06:09 06:09 06:29 06:57 07:43 10:50 12:15 13:05 13:45 15:11 17:25 18:18 18:53 19:15 20:40 23:11
VALFENERA 06:10 06:10 06:30 06:59 07:44 10:51 12:16 13:06 13:46 15:12 17:26 18:19 18:54 19:16 20:41 23:12
FERRERE 06:16 06:16 06:36 07:03 07:47 10:54 12:19 13:09 13:49 15:16 17:29 18:22 18:58 19:20 20:45 23:16
GUARENE DI FERRERE 06:19 06:19 06:39 07:08 07:52 10:57 12:22 13:12 13:52 15:21 17:32 18:27 19:00 19:23 20:48 23:21
SAN PIETRO fontana 06:35
CASTELNUOVO 06:36
VASCAGLIANA 06:37 06:37 06:57 07:28 08:10 11:15 12:40 13:30 14:10 15:41 17:50 18:45 19:18 19:41 21:06 23:41
GORZANO 06:38 06:38 06:58 08:11 11:16 12:41 13:31 14:11 17:51 18:46 19:19 19:42 21:07
SAN GIULIO 06:37 06:39 06:39 06:59 08:12 11:17 12:42 13:32 14:12 17:52 18:47 19:20 19:43 21:08
SAN DAMIANO 06:50 06:50 06:50 07:10 07:30 08:20 11:19 12:44 13:34 14:14 15:43 16:30 17:54 18:55 19:22 19:44 21:09 23:43
SAN VINCENZO 06:54 06:59 06:54 07:19 08:25 11:23 12:47 13:37 14:17 16:35 17:58 19:00 19:25 19:47 21:13
GOVONE DISTRIBUTORE 09:02 11:17
SAN PIETRO 09:06 11:21
PRIOCCA BIVIO SAN PIETRO 09:08 11:23
PRIOCCA PESO 06:59 07:04 06:59 07:24 07:33 08:34 09:09 11:28 11:24 12:52 13:40 13:42 14:22 15:46 16:44 19:09 19:50 21:18 23:46
PRIOCCA BIVIO SAN PIETRO 07:05 07:25 07:38 13:41 15:51 23:51
PRIOCCA MADONNINA 07:01 07:00 08:35 09:10 11:29 11:25 12:53 13:43 14:23 16:46 19:10 19:51 21:19
SAN BERNARDO 07:04 07:04 08:38 09:12 11:30 11:27 12:55 13:45 14:25 16:48 19:13 19:53 21:20
CANOVE 07:07 07:27 07:40 13:42 15:53 23:53
CORNALE 07:09 07:29 07:43 13:43 15:56 23:56
MAGLIANO ALFIERI 07:05 07:05 08:40 09:16 11:33 11:31 12:58 13:48 14:28 16:50 19:15 19:56 21:23
SAN ANTONIO 07:09 07:09 08:45 09:19 11:37 11:34 13:02 13:52 14:32 16:55 19:20 20:00 21:27
SAN ANTONIO BIVIO 07:10 07:30 07:44 13:44 15:57 23:57
CASTAGNITO BIVIO 07:11 07:12 07:11 07:32 07:48 08:47 09:22 11:42 11:37 13:07 13:50 13:57 14:37 16:01 16:57 19:22 20:03 21:32 00:01
GUARENE BIVIO 07:14 07:15 07:14 07:35 07:53 08:50 09:25 11:47 11:40 13:12 13:51 14:02 14:42 16:06 17:00 19:25 20:06 21:37 00:06
ALBA 07:30 07:30 07:30 07:50 07:56 08:55 09:30 11:52 11:45 13:15 13:55 14:05 14:45 16:09 17:05 19:30 20:10 21:40 00:09

coincidenza a Villanova d'Asti per i servizi FIAT Mirafiori e Rivalta

dettaglio percorso e fermate linea FIAT MIRAFIORI: C.so Tazzoli fronte porta 2, C.so Tazzoli fronte porta 1, C.so Tazzoli fronte porta 0, V. Settembrini porta 20 palina Gtt, V. Settembrini 

porta 18 palina Gtt, V. Settembrini porta 17, V. Settembrini porta 16, C.so Agnelli fronte porta 7, C.so Maroncelli 15, C.so Trieste dopo rotonda

dettaglio percorso e fermate linea RIVALTA FIAT AVIO: Rivalta St. Fiat porta 10, Rivalta St. Fiat cavalcavia, Rivalta St. Fiat porta 8

LEGENDA

FER6-A4 = dal lunedì al sabato escluso 4 settimane di agosto FEST-A4 = domeniche e giorni festivi escluso 4 settimane di agosto

FER5-A4 = dal lunedì al venerdì escluso 4 settimane di agosto FESTS = domeniche e giorni festivi nel periodo dal 01/10 al 31/03

6-A4 = solo il sabato escluso 4 settimane di agosto FESTL-A4 = domeniche e giorni festivi nel periodo dal 01/04 al 30/09 escluso 4 settimane di agosto

FER5I = dal lunedì al venerdì da inizio a fine anno scolastico

SCOL = dal lunedì al sabato (sospesa con scuole chiuse) SCOL2 = solo il martedì (sospesa con scuole chiuse)

SCOLG5 = dal lunedì al venerdì (sospesa con scuole chiuse) SCOL6 = solo il sabato (sospesa con scuole chiuse)

SCOL1 = solo il lunedì (sospesa con scuole chiuse) SCOL 2/4 = solo il martedì ed il giovedì (sospesa con scuole chiuse)

ATTENZIONE:

Le corse che servono gli stabilimenti FIAT MIRAFIORI E AVIO potrebbero subire delle sospensioni straordinarie anche durante il periodo di prevista effettuazione del servizio.

Il servizio è completamente sospeso nei giorni di Natale e Capodanno

sulle tratte da Villanova d'Asti paese a Torino e da Villanova d'Asti paese a Rivalta FIAT Avio si applicano, per i soli abbonamenti, le tariffe FORMULA


